59
d1
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm e-Code
3,30 36 65 A1013.3
3,50 39 70 A1013.5
3,80 43 75 A1013.8
4,00 43 75 A1014.0
4,20 43 75 A1014.2
4,50 47 80 A1014.5
4,80 52 86 A1014.8
5,00 52 86 A1015.0
5,10 52 86 A1015.1
5,20 52 86 A1015.2
5,50 57 93 A1015.5
6,00 57 93 A1016.0
6,50 63 101 A1016.5
7,00 69 109 A1017.0
7,50 69 109 A1017.5
8,00 75 117 A1018.0
8,50 75 117 A1018.5
9,00 81 125 A1019.0
10,00 87 133 A10110.0
11,00 94 142 A10111.0
12,00 101 151 A10112.0
d1
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm e-Code
1,00 12 34 A1011.0
1,10 14 36 A1011.1
1,20 16 38 A1011.2
1,25 16 38 A1011.25
1,30 16 38 A1011.3
1,40 18 40 A1011.4
1,50 18 40 A1011.5
1,60 20 43 A1011.6
1,70 20 43 A1011.7
1,75 22 46 A1011.75
1,80 22 46 A1011.8
1,90 22 46 A1011.9
2,00 24 49 A1012.0
2,10 24 49 A1012.1
2,20 27 53 A1012.2
2,30 27 53 A1012.3
2,40 30 57 A1012.4
2,50 30 57 A1012.5
2,60 30 57 A1012.6
2,70 33 61 A1012.7
2,80 33 61 A1012.8
2,90 33 61 A1012.9
3,00 33 61 A1013.0
3,20 36 65 A1013.2
A101
A101
■
●
Jobber Drill Spiralbohrer Spiraalboren
Foret court Broca , serie corta Broca Curta
 Bright Below 3,0mm  / Blank bis 3mmØ  / Blank beneden 3,0mm  / Brillant au dessous de 3,0 mm  / Brillante por debajo de 3,0 mm  /
Brilhante abaixo de 3.0mm